

Wymiana akumulatora w warsztacie



KRYSTIAN NOWAK

INTER CARS

WIĘKSZOŚĆ AKUMULATORÓW JEST WYMIENIANA W STANIE CAŁKOWITEGO ZUŻYCIA, GDY NIE MOŻNA JUŻ URUCHOMIĆ AUTA W NAJMNIJ OCZEKIWANEJ SYTUACJI

A przecież mamy do dyspozycji przyrządy, które są w stanie zawczasu zdiagnozować akumulator, układ ładowania i rozruchu, na przykład podczas przeglądów okresowych.

W krajach zachodnich badanie akumulatora jest jedną z obowiązkowych czynności wykonywanych podczas prze-

glądu samochodu. Warto przenieść tę dobrą praktykę do Polski. Dlatego Inter Cars prowadzi akcję wsparcia wymiany akumulatora w warsztatach. W jej ramach wybrane warsztaty otrzymują od firmy Inter Cars na określony czas tester akumulatorowy Midtronics MDX-335P. Dodatkowo wyposaża się go w zawieszki do wpisywania informacji o stanie naładowania zbadanego akumulatora oraz w kontrolne naklejki z adresem warsztatu i datą kontroli. Przeprowadzane są również krótkie szkolenia na temat prawidłowego wykonywania testów, którym warsztaty powinny poddać akumulatory we wszystkich serwisowanych samochodach.

Po zakończeniu badania warsztaty przekazują klientowi wydruk z testera, nakleja na akumulator informację o wykonanym teście i stanie akumulatora.

Można również umieścić w samochodzie zawieszki o podobnej treści.

Profilaktyczne badanie akumulatora, układu ładowania i rozruchu zapobiega wielu awariom na drodze, które kończą się odholowaniem pojazdu do warsztatu, a więc dodatkowymi kosztami.

O opinii na temat nowej akcji zapytaliśmy Rafała Sobieszczyka, właściciela firmy RS-Auto. Przez dwa tygodnie jego warsztat miał wypożyczony tester i w 36 samochodach zbadał akumulatory, z których 4 zostały wymienione niezwłocznie, 2 zaś zostały zakwalifikowane do wymiany w późniejszym terminie.

Rafał Sobieszczyk: *Ta akcja ma sens, gdyż przynosi wiele korzyści. Uświadamia ona klientowi, że profilaktyczne sprawdzenie akumulatora uchroni go przed kosztowną awarią w podróży. Klient jest wdzięczny za informację o stanie akumulatora, a dla warsztatu jest to okazja do uzyskania dodatkowego obrotu i zdobycia zaufania klienta, który wyjeżdżając od nas wie, że został obsłużony w pełnym zakresie. Dlatego po dwutygodniowym okresie próbnym kupiłem ten tester w Inter Cars SA na korzystnych warunkach, aby kontrolę stanu akumulatorów w pojazdach wszystkich moich klientów rozpocząć już w tym sezonie.*

FOT. INTER CARS



Odwiędź stronę:
www.e-autonaprawa.pl

- aktualności i produkty
- sprawozdania z imprez branżowych
- publikacje techniczne i ekonomiczne
- prezentacje firm
- encyklopedia motoryzacyjna
- bieżący i archiwalne numery **Autonaprawy**
- księgarnia internetowa **WKŁ**

Zamów bezpłatną prenumeratę e-wydań miesięcznika **Autonaprawa**



Skorzystaj z naszej fachowej wiedzy i podnieś swoje umiejętności

Każdy nowo napotkany i rozwiązany problem sprawia, że Twoja fachowa wiedza w zakresie silników staje się bogatsza. Twoje umiejętności stają się szersze i głębsze. Tak samo jak w przypadku Federal-Mogul. Właśnie dlatego wszyscy mogą na Tobie polegać. Na przykład Twoja skrupulatność i dokładność w zakresie honowania tulei cylindrowych gwarantują optymalną pracę silnika. Twoja fachowa wiedza pomaga nam zrozumieć, jakich części potrzebujesz i w jaki sposób możemy zapewnić Ci jeszcze większe wsparcie, byś mógł profesjonalnie rozwiązywać wszystkie problemy związane z naprawami silników. Ponieważ **nasza fachowa wiedza na temat silnika... opiera się na Twoim doświadczeniu.**



ENGINE EXPERTISE
BY **FEDERAL-MOGUL**
MOTORPARTS



TEXTAR
BRAKE TECHNOLOGY

**INNOWACJA. WYDAJNOŚĆ. BEZPIECZEŃSTWO.
WCZORAJ. DZIŚ. JUTRO.**



www.textar.com